
Uchwała Nr 985/2022 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

 

w sprawie likwidacji pozostałych środków trwałych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kętrzynie 
uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1 
Wyraża się zgodę na likwidację składników majątku ruchomego przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Kętrzynie, wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały.  
 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 
Kętrzynie. 
 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta       _____________ 

3. Mirosław Bobrowski  Członek   _____________  

4. Alina Janiszewska  Członek                                 _____________ 

5. Olga Halina Wanago            Członek                          _____________ 

 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
Załącznik 
do Uchwały Nr 985/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 2 lutego 2022 r.  
 
 

L.p Nazwa pełna Nr inwentarzowy 
Data 
nabycia 

Wartość 
początkowa 

1 Krzesło obrotowe PN/00203 1994/12/27 145,00 

2 Krzesło obrotowe PN/00207 1993/01/01 205,00 

3 Krzesło obrotowe PN/00208 1993/01/01 205,00 

4 Komoda z nadstawką PN/00287 1995/12/08 122,00 

5 Fotel Zorba Extra PŚT/808/Fot/3 2006/12/28 841,80 

6 
Tablica Fliphart NOBO 
PADEX 200 

PN/00386 2004/11/30 224,00 

7 
Telewizor Samsung 
LE32M87B 

ŚT/629/UTiR/1 2007/08/27 3 978,00 

8 Krzesło Perfect GTP PN/00228 2010/12/01 170,00 

9 
Niszczarka Fellowes 
MS-460Cs 

PŚT/803-
8/Niszcz/10 

2011/11/16 1 849,00 

10 
Niszczarka AUTOMAX 
300C 

PŚT/803-
8/Niszcz/14 

2014/03/11 2 766,57 

11 
Telefon HTC DESIRE 
620 

PN/00130 2015/09/28 467,30 

12 
Samsung Galaxy S7 
edge G935F 

PŚT/00035 2017/08/02 2 324,70 

13 Krzesło GTP C-38 PN/00084 2017/12/13 198,65 

14 Samsung Galaxy A10 PŚT/00436 2019/07/24 649,44 

Razem wartość: 14 146,46 

 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta        _____________ 



3. Mirosław Bobrowski  Członek   _____________  

4. Alina Janiszewska  Członek                                 _____________ 

5. Olga Halina Wanago            Członek                          _____________ 


